
（随意契約）

　　支出負担行為担当官
　　四国森林管理局長　遠藤　順也　　

○契約金額の変更を伴う契約の変更の場合（第１回変更）

・変更契約年月日　　令和４年10月12日　・　変更後の契約金額（税抜き）　3，900，000円

・変更の理由　　現地に即し工法の選定及び技術基準に適合した設計を行うにあたり，延長が19.0m増となった。

　　　　　　　　　　　災-１は林道路肩にクラックが見つかり7.0m、災-3は林道基礎部が洗掘され崩壊の恐れがあることから12.0m増となった。

・変更後の業務完了の時期　　　令和４年10月

○成績評定の結果

業務成績評定　71点　　技術者成績評定　（管理技術者　70点　　照査技術者　74点）

3,700,000　円 令和４年９月 令和４年10月

3,870,000　円 ー 令和4年8月26日 高知県高知市朝倉戊531番1　株式会社森林テクニクス四国支店

契約金額（税抜き） 業務着手の時期 業務完了の時期

新道山林道災害復旧測量・設計業務 高知県高岡郡中土佐町上ノ加江　新道山国有林3083林班い小班 測量設計業務 業務延長　120.0m 随意契約

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

令 和 4 年 11 月 8 日
令和４年度　四国森林管理局 測量・建設コンサルタント等業務 契約状況

業　務　名 履　行　場　所　 業務区分 業務概要 入札方式


